*1050222963*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：陳燕蓉

電話：037-559686

傳真：037-559974

電子信箱：love63050@ems.miaoli.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年11月1日

發文字號：府教務字第1050222963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(105D118691_105D2051158.docx)

主旨：有關文化部委託本縣東河國小辦理「賽夏族paSta'ay（矮

靈祭）教學活動設計研習工作坊」活動訊息，惠請協助轉

知並鼓勵貴屬學校人員踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據文化部文化資產局105年10月26日文資傳字第1053010

756號函辦理。

二、旨揭活動時間及地點相關訊息，說明如下：

(一)前導研習時間為105年11月10日（四）至11日（五）；

研習活動後至11月25日（五）為教學活動設計收件及徵

件，並於11月30（三）日成果發表。

(二)地點：苗栗縣賽夏族民俗文物館（苗栗縣南庄鄉向天湖

25號 037-825024）。

三、本活動參加對象：各縣市國中小社會領域及本土語言領域

之授課教師、輔導團員、本指員或對該議題有興趣的教師

與行政部門人員，共錄取30位學員。

四、上開報名日期及方式如下：

(一)即日起至額滿為止，錄取名單將於研習前公告於文化資

5

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

產學院網站（http://www.coch.tw/）。

(二)請填寫報名表並email至donghe.mlc@gmail.com或傳真

至037-823492陳邦豪先生；若有疑問，請電洽037-82342

3東河國小。

五、檢附旨開活動計畫及報名相關訊息（如附件）。

正本：各縣市政府

副本：本府教育處 2016-11-01
09:25:18